2021 年 10 月 20 日

各位

                            宇部マテリアルズ株式会社

           執行役員就任について（お知らせ）

本日開催の取締役会の決議をもちまして、新たに執行役員として金次 隆司氏が

11 月 1 日付で就任することが決定しましたのでお知らせいたします。

記

（2021 年 11 月 1 日付）

代表取締役社長                         西 田    宏

取締役常務執行役員（マグネシア関連事業部長(兼)東京本部長）   濵 田  一 明

取締役常務執行役員（生産・技術本部長）             岸 野    豪

取締役執行役員（経営管理部、総務・人事部、購買・物流部 担当） 新 谷  一 郎

取締役（非常勤）（宇部興産株式会社 執行役員）          小 野  光 雄

常務執行役員（ファインマテリアル事業部長）           沓 野    尚

執行役員（企画開発本部長）                   植 木    明

執行役員（カルシア関連事業部長）                千々松  一 憲

執行役員（品質保証部 担当）                  髙 橋  俊 之

執行役員（ヘルスケア商品部長）                 林    三 義

執行役員（生産・技術本部副本部長）               椋 木  和 彦

執行役員（社長特命担当）                     金 次  隆 司（新任）

監査役                             澤 邊  則 彦

監査役                             中 野  寿 一

監査役（非常勤）                        小 松  忠 雄

   以上